
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/303/25  
RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU 

z dnia 23 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wieluń na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 211, 212 i 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, Dz.U. z 2025r. poz. 39, Dz. U. z 2022r. 
poz. 1079, Dz. U. z 2025r. poz. 1180) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Wieluń na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Wieluń na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych Gminy Wieluń na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
3 do uchwały. 

§ 4. Załącznik dotacje udzielone z budżetu Gminy Wieluń podmiotom należącym i nienależącym do 
sektora finansów publicznych  otrzymuje brzmienie zgodnie  z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Plan wydatków budżetu ze środków określonych w art. 2 ust.1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. 
o funduszu sołeckim otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Plan wydatków budżetu  jednostek pomocniczych-zarządów osiedli otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 27.434.507,56 zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami pochodzącymi z pożyczek i kredytów długoterminowych w kwocie 15.000.000 zł; 

2) nadwyżką budżetową z lat ubiegłych, o której mowa w art.217 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych w wysokości 4.582.758,54zł 

3) niewykorzystanymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie  435.118,93 zł, 

4) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
7.416.630,09 zł, 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielunia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 listopada 2025 r.

Poz. 10112



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Wieluniu 

 
 

Justyna Godszling-Graczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10112



Dział Rozdział

1 2

756

75615

758

75835

900

90005

700

70005

801

80101

Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 6 7 8

bieżące

138 877 311,14
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

141 677 311,14 -2 800 000,00 0,00

w złotych

-2 800 000,00

3 239 551,62

512 307,00

18 289 000,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

21 089 000,00 -2 800 000,00 0,00

0,00 12 500 000,00

512 307,00

74 194,00

74 194,00

18 500,00 9 125 523,00

18 500,00 66 000,00

18 500,00 66 000,00

170 737 529,48

148 560,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 15 300 000,00

Różne rozliczenia 3 165 357,62 0,00 74 194,00

2750

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

438 113,00 0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 438 113,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 107 023,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 47 500,00 0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

47 500,00 0,00

bieżące razem: 173 444 835,48 -2 800 000,00 92 694,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

148 560,00 0,00 0,00

majątkowe

0,00Gospodarka mieszkaniowa 6 553 567,67 -443 150,40

281 391,40Szkoły podstawowe 1 899 208,60 0,00

6 110 417,27

0,00 6 110 417,27

6 095 717,27

2 180 600,00

2 180 600,00

0,00
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

6 538 867,67 -443 150,40

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 553 567,67 -443 150,40

0770

Oświata i wychowanie 1 899 208,60 0,00 281 391,40

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/303/25 

Rady Miejskiej w Wieluniu

z dnia 23 października 2025 r.

Zmiany w dochodach budżetu Gminy Wieluń na 2025r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10112



921

92120

926

2 180 600,00

1 770 399,84

1 770 399,84

1 770 399,84

3 896 300,00

212 150,40Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 558 249,44 0,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

1 899 208,60 0,00 281 391,40

212 150,40
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 558 249,44 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 558 249,44 0,00 212 150,40

6090

Kultura fizyczna 4 396 300,00 -500 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10112



92601

Dział Rozdział

1 2

16 276 511,010,00

0,00 0,00

586 235,80 209 732 758,28

Plan po zmianach
(5+6+7)

Zwiększenie

7 8

3 896 300,00

0,00

22 718 717,79majątkowe razem:

6260
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

500 000,00 -500 000,00 0,00

23 168 326,39 -943 150,40 493 541,80

Obiekty sportowe 4 396 300,00 -500 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

604 967,70 0,00 0,00 604 967,70

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie

3 4 5 6

bieżące

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 212 889 672,88 -3 743 150,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

753 527,70 0,00 0,00 753 527,70

bieżące razem: 16 276 511,01 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10112



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

24 864 911,00 9 637 485,00 9 637 485,00 0,00 9 637 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 227 426,00 15 227 426,00 0,00

-2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 480,00 -2 480,00 0,00

28 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 480,00 28 480,00 0,00

24 890 911,00 9 637 485,00 9 637 485,00 0,00 9 637 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 253 426,00 15 253 426,00 0,00

20 381 605,00 5 167 485,00 5 167 485,00 0,00 5 167 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 214 120,00 15 214 120,00 0,00

-2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 480,00 -2 480,00 0,00

28 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 480,00 28 480,00 0,00

20 407 605,00 5 167 485,00 5 167 485,00 0,00 5 167 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 240 120,00 15 240 120,00 0,00

8 517 000,00 7 494 300,00 7 494 300,00 0,00 7 494 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 022 700,00 1 022 700,00 0,00

-35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 482 000,00 7 494 300,00 7 494 300,00 0,00 7 494 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 987 700,00 987 700,00 0,00

2 207 000,00 1 242 000,00 1 242 000,00 0,00 1 242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 965 000,00 965 000,00 0,00

-35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 172 000,00 1 242 000,00 1 242 000,00 0,00 1 242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 930 000,00 930 000,00 0,00

2 289 459,85 1 264 066,85 1 264 066,85 10 000,00 1 254 066,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 025 393,00 1 025 393,00 0,00

-460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -460 000,00 -460 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 829 459,85 1 264 066,85 1 264 066,85 10 000,00 1 254 066,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 565 393,00 565 393,00 0,00

1 306 013,00 280 620,00 280 620,00 0,00 280 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 025 393,00 1 025 393,00 0,00

-460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -460 000,00 -460 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

846 013,00 280 620,00 280 620,00 0,00 280 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 565 393,00 565 393,00 0,00

15 283 841,58 14 266 486,58 13 456 446,74 10 845 964,00 2 610 482,74 0,00 570 600,00 239 439,84 0,00 0,00 1 017 355,00 1 017 355,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 048,40 28 048,40 28 048,40 0,00 28 048,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 310 889,98 14 293 534,98 13 483 495,14 10 845 964,00 2 637 531,14 0,00 570 600,00 239 439,84 0,00 0,00 1 017 355,00 1 017 355,00 0,00

10 475 314,74 10 373 314,74 10 347 314,74 8 600 000,00 1 747 314,74 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 048,40 28 048,40 28 048,40 0,00 28 048,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 503 363,14 10 401 363,14 10 375 363,14 8 600 000,00 1 775 363,14 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

1917

30 000,00 0,00

-2 480,00 0,00

2 480,00 0,00

30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

0,00

Rodzaj zadania:

Dział

Własne

Rozdział Nazwa

1 4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

-2 480,00

30 000,00

2 480,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Działalność usługowa

Cmentarze

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

785 355,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

700

70005

710

71035

750

75023

785 355,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/303/25 

Rady Miejskiej w Wieluniu

z dnia 23 października 2025 r.

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Wieluń na 2025r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 10112



221 000,00 221 000,00 221 000,00 0,00 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 131 023,10 2 285 328,10 2 227 028,10 1 340 000,00 887 028,10 0,00 58 300,00 0,00 0,00 0,00 3 845 695,00 3 845 695,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 132 023,10 2 286 328,10 2 228 028,10 1 340 000,00 888 028,10 0,00 58 300,00 0,00 0,00 0,00 3 845 695,00 3 845 695,00 0,00

3 755 173,10 605 478,10 560 478,10 10 000,00 550 478,10 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 3 149 695,00 3 149 695,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 756 173,10 606 478,10 561 478,10 10 000,00 551 478,10 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 3 149 695,00 3 149 695,00 0,00

3 950 506,64 3 202 557,77 1 070 000,00 220 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 132 557,77 747 948,87 747 948,87 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00

3 966 506,64 3 202 557,77 1 070 000,00 220 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 132 557,77 763 948,87 763 948,87 0,00

747 948,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 747 948,87 747 948,87 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00

763 948,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 763 948,87 763 948,87 0,00

85 984 653,00 74 293 653,00 66 742 988,00 56 017 121,00 10 725 867,00 6 568 900,00 981 765,00 0,00 0,00 0,00 11 691 000,00 11 691 000,00 0,00

-255 000,00 -255 000,00 -210 000,00 -210 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 089,76 263 089,76 218 089,76 110 000,00 108 089,76 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 992 742,76 74 301 742,76 66 751 077,76 55 917 121,00 10 833 956,76 6 568 900,00 981 765,00 0,00 0,00 0,00 11 691 000,00 11 691 000,00 0,00

53 396 911,00 41 827 602,00 37 476 537,00 32 092 996,00 5 383 541,00 3 780 000,00 571 065,00 0,00 0,00 0,00 11 569 309,00 11 569 309,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 396 911,00 41 827 602,00 37 476 537,00 31 992 996,00 5 483 541,00 3 780 000,00 571 065,00 0,00 0,00 0,00 11 569 309,00 11 569 309,00 0,00

18 309 994,00 18 188 303,00 17 820 603,00 14 882 400,00 2 938 203,00 307 700,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 121 691,00 121 691,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 089,76 33 089,76 8 089,76 0,00 8 089,76 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 343 083,76 18 221 392,76 17 828 692,76 14 882 400,00 2 946 292,76 332 700,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 121 691,00 121 691,00 0,00

187 000,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 000,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 778 738,00 1 778 738,00 1 677 238,00 1 588 225,00 89 013,00 98 500,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 843 738,00 1 843 738,00 1 787 238,00 1 698 225,00 89 013,00 53 500,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 057 789,00 5 057 789,00 3 221 489,00 3 050 900,00 170 589,00 1 800 000,00 36 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-110 000,00 -110 000,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 947 789,00 4 947 789,00 3 111 489,00 2 940 900,00 170 589,00 1 800 000,00 36 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 610 900,39 17 543 265,79 17 444 697,79 353 000,00 17 091 697,79 72 000,00 0,00 26 568,00 0,00 0,00 3 067 634,60 3 067 634,60 0,00

-58 022,73 -58 022,73 -31 454,73 0,00 -31 454,73 0,00 0,00 -26 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 980,00 23 980,00 23 980,00 8 000,00 15 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 576 857,66 17 509 223,06 17 437 223,06 361 000,00 17 076 223,06 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 067 634,60 3 067 634,60 0,00

476 367,77 476 367,77 476 367,77 0,00 476 367,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 768,60 -2 768,60 -2 768,60 0,00 -2 768,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

473 599,17 473 599,17 473 599,17 0,00 473 599,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 183 975,02 2 113 975,02 2 113 975,02 0,00 2 113 975,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 980,00 5 980,00 5 980,00 0,00 5 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 189 955,02 2 119 955,02 2 119 955,02 0,00 2 119 955,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

365 789,00 106 068,00 79 500,00 28 000,00 51 500,00 0,00 0,00 26 568,00 0,00 0,00 259 721,00 259 721,00 0,00

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
75075

758

75809

801

80101

80104

80106

80149

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

754

75412 Ochotnicze straże pożarne

Różne rozliczenia

Rozliczenia między
jednostkami samorządu
terytorialnego

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Przedszkola 

Inne formy wychowania
przedszkolnego

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

900

80150

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Oczyszczanie miast i wsi

Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

90003

90004

90005

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 000,00

0,00

0,00

700 000,00

700 000,00

0,00

0,00

700 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 10112



-26 568,00 -26 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 8 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

357 221,00 97 500,00 97 500,00 36 000,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 721,00 259 721,00 0,00

3 703 240,00 2 618 405,00 2 618 405,00 0,00 2 618 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 084 835,00 1 084 835,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 683 240,00 2 598 405,00 2 598 405,00 0,00 2 598 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 084 835,00 1 084 835,00 0,00

1 137 228,60 694 150,00 672 150,00 0,00 672 150,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 443 078,60 443 078,60 0,00

-8 686,13 -8 686,13 -8 686,13 0,00 -8 686,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 128 542,47 685 463,87 663 463,87 0,00 663 463,87 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 443 078,60 443 078,60 0,00

9 762 161,83 8 013 907,92 473 957,92 20 000,00 453 957,92 7 539 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 748 253,91 1 748 253,91 0,00

-6 382,95 -6 382,95 -6 382,95 0,00 -6 382,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 291,11 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 291,11 240 291,11 0,00

10 016 069,99 8 027 524,97 467 574,97 20 000,00 447 574,97 7 559 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 988 545,02 1 988 545,02 0,00

3 505 020,84 3 370 016,37 135 016,37 0,00 135 016,37 3 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 004,47 135 004,47 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 503 020,84 3 368 016,37 133 016,37 0,00 133 016,37 3 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 004,47 135 004,47 0,00

1 855 700,00 1 855 700,00 0,00 0,00 0,00 1 855 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 875 700,00 1 875 700,00 0,00 0,00 0,00 1 875 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 683 249,44 125 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 558 249,44 1 558 249,44 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 000,00 229 000,00 0,00

1 912 249,44 125 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 787 249,44 1 787 249,44 0,00

350 191,55 350 191,55 338 941,55 20 000,00 318 941,55 11 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 382,95 -4 382,95 -4 382,95 0,00 -4 382,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 291,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 291,11 11 291,11 0,00

357 099,71 345 808,60 334 558,60 20 000,00 314 558,60 11 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 291,11 11 291,11 0,00

14 413 808,91 4 414 824,93 344 824,93 0,00 344 824,93 4 040 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 9 998 983,98 9 898 983,98 100 000,00

-3 017 418,19 -15 023,19 -15 023,19 0,00 -15 023,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 002 395,00 -3 002 395,00 0,00

57 500,00 57 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 453 890,72 4 457 301,74 337 301,74 7 500,00 329 801,74 4 090 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 6 996 588,98 6 896 588,98 100 000,00

9 704 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 704 086,00 9 704 086,00 0,00

-3 002 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 002 395,00 -3 002 395,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 701 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 701 691,00 6 701 691,00 0,00

4 138 500,00 4 088 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 4 040 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 188 500,00 4 138 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 4 090 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

571 222,91 326 324,93 325 324,93 0,00 325 324,93 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 244 897,98 144 897,98 100 000,00

-15 023,19 -15 023,19 -15 023,19 0,00 -15 023,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

563 699,72 318 801,74 317 801,74 7 500,00 310 301,74 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 244 897,98 144 897,98 100 000,00

224 047 669,43 166 565 371,22 134 667 717,61 76 838 160,68 57 829 556,93 19 461 600,00 5 788 928,00 414 567,84 0,00 6 232 557,77 57 482 298,21 57 382 298,21 100 000,00

-3 835 303,87 -335 428,87 -263 860,87 -210 000,00 -53 860,87 -45 000,00 0,00 -26 568,00 0,00 0,00 -3 499 875,00 -3 499 875,00 0,00

678 389,27 393 618,16 278 618,16 125 500,00 153 118,16 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284 771,11 284 771,11 0,00

220 890 754,83 166 623 560,51 134 682 474,90 76 753 660,68 57 928 814,22 19 531 600,00 5 788 928,00 387 999,84 0,00 6 232 557,77 54 267 194,32 54 167 194,32 100 000,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki bieżące

0,00

0,00

0,00

0,00

1 515 355,00

-2 480,00

2 480,00

1 515 355,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92195

926

92601

92605

92695

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Plan

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Biblioteki

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

90005

90015

90095

921

92109

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

92116

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

Pozostała działalność

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

Pozostała działalność

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 10112



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

235 305,51 235 305,51 235 305,51 0,00 235 305,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 429,83 -18 429,83 -18 429,83 0,00 -18 429,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 429,83 18 429,83 0,00 0,00 0,00 18 429,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 305,51 235 305,51 216 875,68 0,00 216 875,68 18 429,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 305,51 235 305,51 235 305,51 0,00 235 305,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 429,83 -18 429,83 -18 429,83 0,00 -18 429,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 429,83 18 429,83 0,00 0,00 0,00 18 429,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 305,51 235 305,51 216 875,68 0,00 216 875,68 18 429,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 276 511,01 16 276 511,01 6 346 681,01 4 741 651,48 1 605 029,53 149 171,00 9 780 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 429,83 -18 429,83 -18 429,83 0,00 -18 429,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 429,83 18 429,83 0,00 0,00 0,00 18 429,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 276 511,01 16 276 511,01 6 328 251,18 4 741 651,48 1 586 599,70 167 600,83 9 780 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan

zmniejszenie
Wydatki razem:

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

1

Dział Rozdział Nazwa

4

przed zmianą

801 Oświata i wychowanie
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 10112



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

600 15 227 426,00 26 000,00

60016 15 214 120,00 26 000,00

0,00 26 000,00

1 413 817,00 70 000,00

400 000,00 - 70 000,00

700 1 022 700,00 - 35 000,00

70005 965 000,00 - 35 000,00

312 000,00 - 35 000,00

710 1 025 393,00 - 460 000,00

71035 1 025 393,00 - 460 000,00

1 025 393,00 - 460 000,00

758 747 948,87 16 000,00

75809 747 948,87 16 000,00

0,00 16 000,00

900 3 067 634,60 0,00

90015 1 084 835,00 0,00

140 000,00 10 000,00

571 735,00 - 10 000,00
Wzrost efektywności energetycznej Gminy Wieluń-Wymiana źródeł światła w
oświetleniu drogowym w Gminie Wieluń – etap I

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Rozbudowa oświetlenia na terenie Gminy Wieluń

Dotacja celowa dla Powiatu Wieluńskiego z przeznaczeniem na udzielenie dotacji
dla stowarzyszenia celem zakupu samochodu do przewozu uczestników
warsztatów terapii zajęciowej w Rudzie 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

561 735,00

Działalność usługowa

Rozbudowa cmentarza komunalnego przy ul. Roosevelta 

Różne rozliczenia

Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego

Cmentarze

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Rewitalizacja obszaru miejskiego Gminy Wieluń

Przebudowa drogi gminnej nr 117 535E Trakt Kaliski

Przebudowa ul.Sportowej w Rudzie (droga 117239E- część od drogi
wojewódzkiej do boiska)

Gospodarka mieszkaniowa

Drogi publiczne gminne

Modernizacja ul.Asnyka w Wieluniu

Treść

Transport i łączność

150 000,00

565 393,00

16 000,00

1 084 835,00

3 067 634,60

565 393,00

763 948,87

763 948,87

565 393,00

930 000,00

277 000,00

1 483 817,00

330 000,00

987 700,00

Po zmianie

15 240 120,00

26 000,00

15 253 426,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/303/25 

Rady Miejskiej w Wieluniu

z dnia 23 października 2025 r.

Zmiany w wydatkach majątkowych budżetu Gminy Wieluń na 2025r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 10112



921 1 748 253,91 240 291,11

92120 1 558 249,44 229 000,00

0,00 229 000,00

92195 0,00 11 291,11

0,00 11 291,11

926 9 998 983,98 - 3 002 395,00

92601 9 704 086,00 - 3 002 395,00

3 019 000,00 - 3 002 395,00

57 482 298,21 - 3 215 103,89Razem 54 267 194,32

16 605,00Budowa zadaszonego lodowiska w Wieluniu

Wykonanie garażu  przy świetlicy w Dąbrowie

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

 Eksploracja zasypiska wnętrza kościoła pobernardyńskiego w Wieluniu oraz
zabezpieczenie obiektu przed destrukcyjnym działaniem wody deszczowej

Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

6 701 691,00

11 291,11

6 996 588,98

229 000,00

11 291,11

1 988 545,02

1 787 249,44

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 10112



podmiotowej przedmiotowej celowej

Nazwa jednostki

921 92109 Wieluński Dom Kultury 3 235 000,00

921 92116 Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna 1 875 700,00

921 92118 Muzeum Ziemi Wieluńskiej 2 313 000,00 55 000,00

926 92605 Wieluński Ośrodek Sportu i Rekreacji 2 350 000,00 50 000,00

600 60002  Dotacja celowa dla Samorządu Województwa Łódzkiego na zadanie pn. Budowa linii łączącej
linię kolejową nr 131 (Chorzew Siemkowice) z linią kolejową nr 181 (Wieluń)

13 306,00

758 75809 Powiat Wieluński 63 948,87

758 75809 Gmina Wierzchlas 700 000,00

Razem 7 423 700,00 2 350 000,00 882 254,87

Nazwa zadania podmiotowej przedmiotowej celowej

010 01044 Wykonanie podłączeń kanalizacyjnych na terenie gminy Wieluń 185 626,75

630 63095 Dotacja celowa na realizację zadań z zakresu turystyki i krajoznawstwa 9 100,00

754 75412 Dotacja celowa dla OSP w Rudzie na zakup  wozu ratowniczo-gaśniczego 370 000,00

801 80101 Zadania oświatowe - szkoła podstawowa prowadzona przez stowarzyszenie 3 780 000,00

801 80103 Zadania oświatowe - oddział przedszkolny w szkole prowadzony przez stowarzyszenie 245 700,00

801 80104 Zadania oświatowe - Niepubliczne Przedszkole Sióstr Antoninek w Wieluniu 332 700,00

Kwota dotacji w zł

Jednostki nienależące
do sektora finansów

publicznych

Dział Rozdział Treść

Jednostki sektora
finansów publicznych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIV/303/25 

Rady Miejskiej w Wieluniu

z dnia 23 października 2025 r.

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Wieluń podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 10112



801 80106 Niepubliczne punkty przedszkolne 207 000,00

801 80113 Dowożenie uczniów do szkół 150 000,00

801 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego

53 500,00

801 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

1 800 000,00

801 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

18 429,83

851 85153 Przeciwdziałanie narkomanii 15 000,00

851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 600 000,00

851 85195 Dotacja celowa na realizację programów  z zakresu ochrony i promocji zdrowia 16 650,00

852 85228 Usługi opiekuńcze 600 000,00

852 85231 Pomoc dla cudzoziemców-dotacja dla placówki oświatowo-wychowawczej 149 171,00

900 90005
Realizacja Programu "Ciepłe Mieszkanie"

259 721,00

900 90019 Wpływy i wydatki zwiazane z gromadzeniem środków z tytułu opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

50 000,00

900 90095 Dotacja celowa w celu realizacji zadań z zakresu edukacji i opieki nad zwierzętami. 22 000,00

921 92120 Dotacja na wykonanie badań i prac konserwatorskich ambony w kościele p.w. Bożego Ciała w
Wieluniu

146 000,00

921 92120 Dotacja na remont tynków zewnętrznych w budynku pałacu we wsi Ruda koło Wielunia 150 000,00

921 92120 Dotacja na konserwację dwóch pozłacanych rzeźb: św. Bonawentura, św. Bernardyn ze Sieny
kościoła popaulińskiego Klasztoru Sióstr Bernardynek w Wieluniu

146 020,00

921 92120 Dotacja na wykonanie posadzki z płyt kamiennych w zabytkowym kościele pw. św.
Wawrzyńca w Dąbrowie

146 929,44

921 92120 Dotacja na remont wnętrza kaplicy kościoła pw. św. Józefa w Wieluniu– wykonanie izolacji
pionowej i poziomej, uzupełnienie tynków, malowanie ścian i sufitów farbami, wymiana
posadzki  

476 280,00

921 92120 Dotacja na remont fundamentów pałacu Taczanowskich w Rudzie 50 000,00

921 92120 Dotacja na prace remontowe w budynku Kaplicy p.w Św. Barbary w Turowie 150 000,00

921 92120 Dotacja na konserwację ratunkową ołtarza głównego (2 ćw. XVIII w.) z kościoła Zakonu Sióstr
Bernardynek p.w. Św. Mikołaja (1380 r.) w Wieluniu II etap

146 020,00

921 92120 Dotacja na wykonanie badań i prac konserwatorskich ołtarza bocznego p.w Św. Rocha i
obrazów w kościele św. Barbary

147 000,00

921 92120 Dotacja na ochronę zabytków i opiekę nad zabytkami- zadania bieżące 125 000,00

921 92195 Dotacja celowa na realizację zadań z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i
dziedzictwa narodowego 

11 250,00

926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej 1 740 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 10112



Razem 6 718 071,00 0,00 5 581 027,02

O G Ó Ł E M : 14 141 771,00 2 350 000,00 6 463 281,89

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 10112



Nazwa Dział Rozdział Zadanie Kwota Wyd. bieżące Wyd. majątkowe

Rada Sołecka w Kadłubie 010 01095
Malowanie świetlicy po montażu instalacji CO. Naprawa
elewacji zewnętrznej ściany świetlicy 3314,70 3314,70

3314,70 3314,70

Rada Sołecka w Kadłubie 600 60016 Konserwacja i utrzymanie pasów drogowych. Koszenie,
wycinka drzew, opryski i drobne naprawy dróg 8000,00 8 000,00

Rada Sołecka w Rudzie 600 60016 Wykonanie projektu ul. Czereśniowej Ruda 9000,00 9 000,00 

Rada Sołecka w Bieniądzicach 600 60016 Zakup kruszywa na bieżące utrzymanie drogi gminnej
prowadzącej z Bieniądzic do ulicy Jagiełły 0,00 0,00 

Razem rozdział 60016
17 000,00 8 000,00 

9 000,00 

Łącznie  dział 600 17 000,00 8 000,00 9 000,00 

Rada Sołecka w Rudzie 700 70005 Przesunięcie grobli na działce nr 713/1 6 000,00  6 000,00 

Razem rozdział 70005 6 000,00 6 000,00 0,00 

Łącznie  dział 700 6 000,00 6 000,00 0,00 

Rada Sołecka w Bieniądzicach 754 75412 Zakup artukułów wyposażenia technicznego dla OSP
Bieniądzice dla podniesienia bezpieczeństwa 9 623,85 9 623,85 

Rada Sołecka w Bieniądzicach 754 75412 Utwardzenie terenu wokół Sali OSP Bieniądzice w ilości
21 m2 6 000,00 6 000,00 

Rada Sołecka w Gaszynie 754 75412 Profesjonalny sprzęt czyszcząco-myjący KGW, OSP 9 000,00 9 000,00 

Rada Sołecka w Gaszynie 754 75412 Utrzymanie Sali OSP 14 578,60 14 578,60 

Rada Sołecka w Kadłubie 754 75412 Zakup opału i opłata za energię elektryczną dla OSP 7 500,00 7 500,00 

Rada Sołecka w Kurowie 754 75412

Bieżące utrzymanie Domu Ludowego i Strażnicy OSP
( opłata za energię elektryczną oraz zakup środków
czystości itp.) 

5 000,00 5 000,00 

Rada Sołecka w Masłowicach 754 75412 Opłata za energię elektryczną, zakup węgla i wywóz
smieci 13 000,00 13 000,00 

Rada Sołecka w Masłowicach 754 75412 Zakup zmywarki 3 000,00 3 000,00 

Rada Sołecka w Olewinie 754 75412 Zakup sprzętu i umundurowania OSP Olewin 3 279,88 3 279,88 

Rada Sołecka w Olewinie 754 75412 Zakup i montaż drugiej części klimatyzacji w Domu
Ludowo-Strażackim

10000,00
10 000,00 

Rada Sołecka w Olewinie 754 75412 Bieżące utrzymanie Domu Ludowo-Strażackiego
w Olewinie

10 000,00 10 000,00 

Rada Sołecka w Rudzie 754 75412 Dofinansowanie do zakupu samochodu OSP Ruda 5 000,00 5 000,00 

Rada Sołecka w Rychłowicach 754 75412 Koszty energii elektrycznej w domu Ludowo-Strażackim
w Rychłowicach 2 000,00 2 000,00 

Rada Sołecka w Sieńcu 754 75412 Zakup ekogroszku do Strażnicy w celu ogrzania budynku 1 150,00 1 150,00 

Rada Sołecka w Sieńcu 754 75412 Zakup garażu- blaszaka 5 500,00 5 500,00 

Rada Sołecka w Sieńcu 754 75412 Rozbiórka budynków z toalet zewnętrzych, które
znajdują się przy OSP

4 700,00 4 700,00 

Rada Sołecka w Sieńcu 754 75412 Zakup drzwi do Strażnicy OSP 14 000,00 14 000,00 

Rada Sołecka w Urbanicach 754 75412 Zakup sprzętu AGD na zaplecze OSP Urbanice 17 145,77 17 145,77 

                 Łącznie dział 010

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIV/303/25 

Rady Miejskiej w Wieluniu

z dnia 23 października 2025 r.

Plan wydatków budżetu ze środków określonych w art. 2 ust.1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu
sołeckim

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 10112



Rada Sołecka w Widoradzu 754 75412 Zakup sprzętu p/poż i ratowniczego oraz
umondurowania dla OSP Widoradz na podniesienie
gotowości bojowej  i ratownictwa oraz szkolenie
młodzieży

0,00 0,00 

Łącznie dział 754 140 478,10 111 478,10 29 000,00 

Rada Sołecka w Bieniądzicach 801 80101
Doposażenie Szkoły Podstawowej im. Władysława Bełzy
w Bieniądzicach w 4 ławki zewnętrzne 2 000,00 2 000,00 

Łącznie  dział 801 2 000,00 2 000,00 0,00 

Rada Sołecka w Dąbrowie 900 90003 Zakup pojemników do segregacji odpadów: pojemnik
1100 l ( plastik), pojemnik 240 L (papier) 1 110,00 1 110,00 

Rada Sołecka w Dąbrowie 900 90003 Opłata miesięczna za odbiór segregowanych odpadów
w ciągu roku 2025 0,00 0,00 

Rada Sołecka w Nowym Świecie 900 90003 Czyszczenie po zimie drogi gminnej przy placu zabaw 789,17 789,17 

Rada Sołecka w Rudzie
900 90003 Wykaszanie i odśnieżanie obiektów sołeckich 0,00 0,00 

Rada Sołecka w Rychłowicach 900 90003 Opłaty za utrzymanie czystości na palcu zabaw (wywóz
śmieci)

1 000,00 1 000,00 

Rada Sołecka w Sieńcu 900 90003 Wywóz śmieci z dwóch placów zabaw 700,00 700,00 

Razem rozdział  90003   3 599,17    3 599,17 0,00 
Rada Sołecka w Bieniądzicach 900 90004 Zakup paliwa służącego do utrzymania porządku

terenów wokół remizy i lokalnego placu zabaw 600,00 600,00 

Rada Sołecka w Borowcu 900 90004 Zagospodarowanie placu przy świetlicy wiejskiej w
Borowcu w tym zakup trawy i uzupełnienie ubytków w
gruncie

5 374,47 5 374,47 

Rada Sołecka w Borowcu 900 90004 Zakup paliwa i akcesoriów do kosiarki i podkaszarki,
serwis podkaszarki i kosiarki 653,00 653,00 

Rada Sołecka w Dąbrowie 900 90004 Bieżące utrzymanie terenów rekreacyjnych w Dąbrowie
(zakup paliwa, oleju i akcesoriów do urządzeń
ogrodowych, środki chwastobójcze, zakup donic, farb,
pędzli, zakup ławek, sporzątanie po zimie, bieżące
utrzymanie dróg polnych - równiarka, posypka,
wykaszanie rowów), koszenie trawy, przycinanie
krzewów i drzew, nasadzanie drzew, krzewów i kwiatów 

11 200,00 11 200,00 

Rada Sołecka w Gaszynie 900 90004 Zagospodarowanie przestrzeni przy OSP 10 000,00 10 000,00 

Rada Sołecka w Kadłubie 900 90004 Zakup paliwa i oleju do traktorka oraz części zamienne 6 345,33 6 345,33 

Rada Sołecka w Kadłubie 900 90004 Konserwacja i utrzymanie pasów drogowych. Koszenie,
wycinka drzew, opryski i drobne naprawy dróg 2 000,00 2 000,00 

Rada Sołecka w Kurowie 900 90004 Utrzymanie  gminnych terenów zielonych w sołectwie
Kurów , w tym konserwacja terenów zielonych i siłowni
napowietrznych

7 000,00 7 000,00 

Rada Sołecka w Kurowie 900 90004 Zakup paliwa do kosiarki i traktora oraz akcesoriów do
kosiarki i traktora 1 200,00 1 200,00 

Rada Sołecka w Kurowie 900 90004 Zakup oprysków i nawozów na tereny rekreacyjne
i zielone 1 500,00 1 500,00 

Rada Sołecka w Małyszynie 900 90004
Zakup kosiarki żyłkowej i podkaszarki do traw wraz
z niezbędnymi akcesoriami do urzymiania terenów
zielonych w sołectwie 2 000,00 2 000,00 

Rada Sołecka w Masłowicach 900 90004 Utrzymanie terenów zielonych, zakup paliwa, oleju,
części zamiennych 6 000,00 6 000,00 

Rada Sołecka w Masłowicach 900 90004 Zakup wykaszarki 2 000,00 2 000,00 

Rada Sołecka w Nowym Świecie 900 90004 Bieżące utrzymanie kosiarki i kosy spalinowej 550,00 550,00 

Rada Sołecka w Nowym Świecie 900 90004 Zakup środków ochrony roślin 450,00 450,00 

Rada Sołecka w Olewinie 900 90004 Bieżące utrzymanie terenów zielonych i placu zabaw
sołectwa Olewin 2 000,00 2 000,00 

Rada Sołecka w Rudzie 900 90004 Zakup paliwa i akcesoriów do kosiarki 4 500,00 4 500,00 

Rada Sołecka w Rudzie 900 90004 Zakup ciągnika-kosiarki z mulczerem dla Piast Ruda 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 10112



Rada Sołecka w Rychłowicach 900 90004 Zakup paliwa i oleju do kosiarki, traktora spalinowego
husvarna 1 500,00 1 500,00 

Rada Sołecka w Sieńcu 900 90004 Zakup paliwa do traktora 1 502,22 1 502,22 

Rada Sołecka w Starzenicach 900 90004 Konserwacja; plac zabaw, siłownia  napowietrzna,
ciągnik ogrodowy,altanka 100,00 100,00 

Rada Sołecka w Starzenicach 900 90004 Zakup paliwa, żyłki, oleju silnikowego do wykaszarki
i ciągnika ogrodowego 400,00 400,00 

Rada Sołecka w Turowie 900 90004 Utrzymanie, eksploatacja, serwis kosiarek 3 000,00 3 000,00 

Rada Sołecka w Urbanicach 900 90004 Zakup paliwa i akcesoriów do kosiarki 1 000,00 1 000,00 

Rada Sołecka w Widoradzu
900 90004 Bieżące utrzymanie terenów zielonych i placu zabaw 5 200,00 5 200,00 

Rada Sołecka w Widoradzu 900 90004
Bieżące utrzymanie terenów zielonych i placów zabaw,
montaż monitoringu i oświetlenia, tablic informacyjnych 0,00 0,00 

Razem rozdział  90004 76 075,02 76 075,02 0,00 

Rada Sołecka w Gaszynie 900 900015 Projekt oświetlenia ul. Źródlana i posesje 13 ABCD 3 000,00 3 000,00 

Razem rozdział 90015 3 000,00 3 000,00 

Rada Sołecka w Rudzie 900 90095 Zakup i montaż ogrodzenia panelowego na działce
nr 360/417/713/1 obreb 15

12 078,60 12 078,60 

Razem rozdział  90095 12 078,60 0,00 12 078,60 

Łącznie dział 900 94 752,79 79 674,19 15 078,60 

Rada Sołecka w Borowcu 921 92109 Opłata za media 3 000,00 3 000,00 

Rada Sołecka w Borowcu 921 92109 Doposażenie świetlicy wiejskiej 3 380,00 3 380,00 

Rada Sołecka w Borowcu 921 92109 Zakup gaśnicy oraz oznaczeń ppoż 214,00 214,00 

Rada Sołecka w Gaszynie 921 92109 Zakup piłkarzyków na świetlicę 5 000,00 5 000,00 

Rada Sołecka w Jodłowcu 921 92109 Opłata za prąd i wodę w Domu Ludowym wsi Jodłowiec 2 000,00 2 000,00 

Rada Sołecka w Jodłowcu 921 92109
Zakup tuszu do drukarki w Domu Ludowym wsi
Jodłowiec 500,00 500,00 

Rada Sołecka w Jodłowcu 921 92109 Remont budynku Domu Ludowego wsi Jodłowiec 17004,47 17 004,47 

Rada Sołecka w Kadłubie 921 92109
Opłata za energię elektryczną i wywóz śmieci ze
świetlicy

3 000,00 3 000,00 

Rada Sołecka w Kadłubie 921 92109 Malowanie świetlicy po montażu instalacji CO. Naprawa
elewacji zewnętrznej ściany świetlicy 5 685,30 5 685,30 

Rada Sołecka w Kurowie 921 92109 Remont pomieszczeń w Domu Ludowym Kurów 4 378,60 4 378,60 

Rada Sołecka w Kurowie 921 92109 Montaż klimatyzacji w budynku Domu Ludowego 18000,00 18 000,00 

Rada Sołecka w Kurowie 921 92109 Bieżące utrzymanie Domu Ludowego i Strażnicy OSP
( opłata za energię elektryczną oraz zakup środków
czystości itp..) 6 000,00 6 000,00 

Rada Sołecka w Małyszynie 921 92109 Opłaty bieżące na utrzymanie świetlicy wiejskiej w
Małyszynie (woda,energia elektryczna, odbiór odpadów
komunlanych)

2 300,00 2 300,00 
Rada Sołecka w Małyszynie 921 92109 Wymiana drzwi wejściowych do budynku świetlicy

wiejskiej w Małyszynie oraz wykonanie towarzyszących
robót budowlanych 6 500,00 6 500,00 

Rada Sołecka w Małyszynie 921 92109
Demontaż istniejącego oświetlenia, montaż i zakup
nowego oraz zakup materiałów budowlanych i
elektrycznych do wykonania tych prac wraz z usługą
uprawnionego montera (roboty elektryczne)

6 736,92 6 736,92 

Rada Sołecka w Nowym Świecie 921 92109 Zakup wyposażenia Sali Wiejskiej na Nowym Świecie

3 500,00 3 500,00 

Rada Sołecka w Nowym Świecie 921 92109
Bieżące koszty utrzymania Sali Wiejskiej na Nowym
Świecie

3 000,00 3 000,00 

Rada Sołecka w Rychłowicach 921 92109 Zakup warnika i termosu do świetlicy wiejskiej 1 633,13 1 633,13 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 10112



Rada Sołecka w Srebrnica - Piaski 921 92109 Modernizacja Domu Ludowego w Piaskach ( prace
remontowe pomieszczenia kuchnia) 4 000,00 4 000,00 

Rada Sołecka w Starzenicach 921 92109 Bieżące utrzymanie Domu Ludowego w Starzenicach -
opłata energii elektrycznej za 2025r, zakup opału 6 000,00 6 000,00 

Rada Sołecka w Starzenicach 921 92109 Zakup krzeseł z obiciem - 100 szt. Do Domu Ludowego
w Starzenicach 12 041,55 12 041,55 

Rada Sołecka w Turowie 921 92109 Utrzymanie Domu Ludowego w należytym stanie
technicznym ( m.in. Zakup oleju opałowego, opłaty za
energię elektryczną, wodę, ścieki itp..) 26 146,87 26 146,87 

Rada Sołecka w Turowie 921 92109 Remont świetlicy w Domu Ludowym 8 000,00 8 000,00 

Razem rozdział  92109 148 020,84 113 016,37 35 004,47 

Rada Sołecka w Bieniądzicach 921 92195 Zakup wieńca dożynkowego 2 500,00 2 500,00 

Rada Sołecka w Borowcu 921 92195 Organizacja festynu z okazji otwarcia  świetlicy wiejskiej 2 000,00 2 000,00 

Rada Sołecka w  Dąbrowie 921 92195 Organizacja imprez kulturalno-sportowych, w tym: Dzień
Dziecka, Festyn odpustowy, Dożynki parafialne (oprawa
muzyczna, nagłośnienie, animator/wodzirej, dmuchańce,
ochrona, wieniec dożynkowy, toaleta przenośna)

5 853,68 5 853,68 

Rada Sołecka w  Dąbrowie 921 92195 Poszycie do namiotu w wymiarach 3x6m 1 500,00 1 500,00 

Rada Sołecka w  Dąbrowie 921 92195

Wykonanie garażu przy świetlicy w Dąbrowie
(blaszanego grafitowego z dodatkami
drewnopodobnymi, dwoma bramami uchylnymi,
drzwiami wejściowymi, z dachem ze spodem do dołu, o
wym. 6x5m, z kotwiczeniem, artykuły do montaż)

11 291,11 11 291,11 

Rada Sołecka w Gaszynie 921 92195 Organizacja dożynek 3 500,00 3 500,00 

Rada Sołecka w Gaszynie 921 92195 Zakup tablic informacyjnych i skrzynek odbiorczych 1 500,00 1 500,00 

Rada Sołecka w Gaszynie 921 92195 Spotkania z mieszkańcami 3 000,00 3 000,00 

Rada Sołecka w Małyszynie 921 92195 Zakup wieńca dożynkowego 1 500,00 1 500,00 

Rada Sołecka w Masłowicach 921 92195 Organizacja imprez integracyjnych 3 000,00 3 000,00 

Rada Sołecka w Masłowicach 921 92195 Zakup wieńca dożynkowego 2 000,00 2 000,00 

Rada Sołecka w Niedzielsku 921 92195 Zakup wieńca na dożynki gminne 2025 1 500,00 1 500,00 

Rada Sołecka w Niedzielsku 921 92195 Organizacja festynu na Dzień Dziecka dla dzieci
sołectwa Niedzielsko 5 000,00 5 000,00 

Rada Sołecka w Niedzielsku 921 92195 Organizacja festynu dla mieszkańców sołectwa
Niedzielsko 4 080,00 4 080,00 

Rada Sołecka w Niedzielsku 921 92195 Szkolenie w uprawach ziół i przypraw mieszkańców
Sołectwa Niedzielsko 6 261,55 6 261,55 

Rada Sołecka w Niedzielsku 921 92195 Zestaw biesiadny 1 800,00 1 800,00 

Rada Sołecka w Olewinie 921 92195 Zakup wieńca dożynkowego 1 500,00 1 500,00 

Rada Sołecka w Rudzie 921 92195 Zakup materiałów do wieńca dożynkowego 1 000,00 1 000,00 

Rada Sołecka w Rudzie 921 92195 Zakup kompletów biesiadnych 6 000,00 6 000,00 

Rada Sołecka w Rudzie 921 92195 Dofinansowanie do dmuchańców i nagród z okazji Dnia
Dziecka dla OSP Ruda 6 000,00 6 000,00 

Rada Sołecka w Rychłowicach 921 92195 Zakup kostki brukowej i jej montaż przed świetlicą 9 000,00 9 000,00 

Rada Sołecka w Rychłowicach 921 92195 Integracja społeczności wraz z dziećmi w Rychłowicach 1 000,00 1 000,00 

Rada Sołecka w Rychłowicach 921 92195 Zakup ławek koło Domu Ludowo-Strażackiego 2 000,00 2 000,00 

Rada Sołecka w Widoradzu 921 92195 Zakup wieńca dożynkowego 1 700,00 1 700,00 

Rada Sołecka w Widoradzu 921 92195 Wynajem dmuchańców na festyn rodzinny 1 500,00 1 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 10112



Rada Sołecka w Sieńcu 921 92195 Zakup części do namiotu 1 000,00 1 000,00 

Rada Sołecka w Turowie 921 92195
Zakup opakowań na sprzęt elektroniczny towarzyszący
instrumentom 1 000,00 1 000,00 

Razem rozdział  92195 87 986,34 76 695,23 11 291,11 

Łącznie  dział 921 236 007,18 189 711,60 46 295,58 

Rada Sołecka w Borowcu 926 92695 Zakup środków impregnacyjnych do elementów
drewnianych na placu zabaw

500,00 500,00 

Rada Sołecka w Dąbrowie 926 92695 Doposażenie placu zabaw: huśtawka potrójna, karuzela
czteroramienna 11 451,30 11 451,30 

Rada Sołecka w Dąbrowie 926 92695 Złącze kablowe przyłączeniowe ( opłata przyłączeniowa
do placu zabaw) 0,00 0,00 

Rada Sołecka w Dąbrowie 926 92695 Zakup siatki wraz ze słupkami do gry w piłkę siatkową 2 456,01 2 456,01 

Rada Sołecka w Dąbrowie 926 92695
Bramka aluminiowa do piłki nożnej przenośna 5x2m.
Siatka na bramkę 5x2m ( splot o grubości 4mm)

4 716,50 4 716,50 

Rada Sołecka w Jodłowcu 926 92695 Projekt zagosodarowania terenu obok Domu Ludowego
wsi Jodłowiec 3 500,00 3 500,00 

Rada Sołecka w Kurowie 926 92695 Zakup sprzętu sportowego i rekultywacja boiska
sportowego

3 500,00 3 500,00 

Rada Sołecka w Kurowie 926 92695
Utrzymanie  gminnych terenów zielonych w sołectwie
Kurów , w tym konserwacja terenów zielonych i siłowni
napowietrznych 3 000,00 3 000,00 

Rada Sołecka w Małyszynie 926 92695
Konserwacja i naprawy placu zabaw usytuowanego przy
świetlicy wiejskiej

150,00 150,00 

Rada Sołecka w Masłowicach 926 92695 Przewóz zawodników LKS Masłowice 6 000,00 6 000,00 

Rada Sołecka w Masłowicach 926 92695 Doposażenie placu zabaw 3 690,00 3 690,00 

Rada Sołecka w Masłowicach 926 92695 Zakup i montaż słupa z lampą oswietleniową 9 202,93 9 202,93 

Rada Sołecka w Nowym Świecie 926 92695 Konserwacja placu zabaw 400,00 400,00 

Rada Sołecka w Nowym Świecie 926 92695 Zakup siedzisk do huśtawki 2 szt 500,00 500,00 

Rada Sołecka w Nowym Świecie 926 92695 Zakup lamp solarnych na plac zabaw 850,00 850,00 

Rada Sołecka w Nowym Świecie 926 92695 Utwardzanie terenu przy placu zabaw 0,00 0,00 

Rada Sołecka w Nowym Świecie 926 92695 Zakup siatki do piłkochwytów na plac zabaw 900,00 900,00 

Rada Sołecka w Nowym Świecie 926 92695 Zakup oraz montaż słupków do lamp solarnych i siatki 2 100,00 2 100,00 

Rada Sołecka w Olewinie 926 92695 Bieżące utrzymanie boiska sportowego i zakup sprzętu
do jego utrzymania

5 000,00 5 000,00 

Rada Sołecka w Rychłowicach 926 92695 Naprawa i konserwacja altanki na placu zabaw
w Rychłowicach 1 500,00 1 500,00 

Rada Sołecka w Starzenicach 926 92695 Konserwacja; plac zabaw, siłownia  napowietrzna,
ciągnik ogrodowy, altanka 100,00 100,00 

Rada Sołecka w Turowie 926 92695 Zakup przewodu elektrycznego 1 000,00 1 000,00 

Rada Sołecka w Turowie 926 92695 Zakup 2 szt. lamp solarnych 2 400,00 2 400,00 

Rada Sołecka w Urbanicach 926 92695 Bieżące utrzymanie terenu rekreacyjnego, konserwacja
elementów zabawowych 0,00 0,00 

Rada Sołecka w Widoradzu 926 92695 Bieżące utrzymanie terenów zielonych i placów zabaw,
montaż monitoringy i oświetlenia, tabic informacyjnych 0,00 0,00 

Rada Sołecka w Widoradzu 926 92695 Wykonanie projektu oraz zakup i montaż oświetlenia na
placu zabaw w Widoradzu 12 269,07 12 269,07 

Rada Sołecka w Widoradzu 926 92695 Naprawa i konserwacja urządzeń i elementów
drewnianych na placu zabaw w Widoradzu 6 500,00 6 500,00 

Rada Sołecka w Srebrnica-Piaski 926 92695 Budowa  placu zabaw przy Domu Ludowym Piaski 16 128,91 

16 128,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 10112



Rada Sołecka w Sieńcu 926 92695 Zakup siatek do bramek do piłki nożnej i siatki do
siatkówki

600,00 600,00 

Razem rozdział 92695 98 414,72 
70 016,74 28 397,98 

Łącznie dział 926 98 414,72 70 016,74 28 397,98 

O G Ó Ł E M: 597 967,49 470 195,33 127 772,16 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 10112



Lp. Nazwa Zarządu Osiedla Dział Rozdział Bieżące Majątkowe

1 2 3 4 5 6

1. Zarząd Osiedla nr 1 754 75495 0,00

900 90004 6 820,00

900 90095 4 463,63

921 92195 1 763,37

926 92695 6 953,00

2. Zarząd Osiedla nr 2 900 90004 12 500,00

926 92695 7 500,00

3. Zarząd Osiedla nr 3 900 90004 20 000,00

4. Zarząd Osiedla nr 4 900 90095 5 400,00

921 92195 10 100,00

926 92695 4 500,00

5. Zarząd Osiedla nr 5 750 75075 0,00

801 80104 8 089,76

900 90095 11 910,24

6. Zarząd Osiedla nr 6 900 90004 3 000,00

900 90015 5 000,00

926 92695 12 000,00

7. Zarząd Osiedla nr 7 921 92195 1 000,00

926 92695 10 000,00 9 000,00

8. Zarząd Osiedla nr 8 900 90004 6 660,00

90095 13 340,00

151 000,00 9 000,00

750 75075 0,00

754 75495 0,00

801 80104 8 089,76

900 90004 48 980,00

900 90015 5 000,00

900 90095 35 113,87

921 92195 12 863,37

926 92695 40 953,00 9 000,00

151 000,00 9 000,00

Razem Zarządy Osiedli : 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIV/303/25 

Rady Miejskiej w Wieluniu

z dnia 23 października 2025 r.

Plan wydatków budżetu jednostek pomocniczych-zarządów osiedli

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 10112


	UCHWAŁA NR XXIV/303/25  RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU z dnia 23 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7
	pkt 3 w § 7
	pkt 4 w § 7

	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1 Zmiany w dochodach budżetu Gminy Wieluń na 2025r.
	Zalacznik 2 Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Wieluń na 2025r.
	Zalacznik 3 Zmiany w wydatkach majątkowych  budżetu Gminy Wieluń na 2025r.
	Zalacznik 4 Dotacje udzielone z budżetu Gminy Wieluń podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych
	Zalacznik 5 Plan wydatków budżetu ze środków określonych w art. 2 ust.1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim
	Zalacznik 6 Plan wydatków budżetu  jednostek pomocniczych-zarządów osiedli

		2025-11-06T12:58:18+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




